すがすがしい秋晴れが続く毎日ですが、朝夕は、めっきりと寒くなってまいりました。

コロナウイルスの状況は高止まりとなっておりますが、本園では感染者もほとんど

見られず、今はお遊戯会に向けての練習に励む毎日です。

前期に９回実施した「にこにこランド」も全て予定通り開催でき、例年以上にたくさ

んのお友達に来ていただき、職員一同大変嬉しく思っております。

さて、10月より下記のとおり後期の「にこにこランド」が開催いたします。前期同様

たくさんの皆様のお越しをお待ちしております。

これまで参加できなかったお友達も待っていますので、どうぞお越しください。

記

【第１０回にこにこランド】

       日  時  ：  １０月 ８日（土）

※後期初回となりますので、５００円徴収させていただきます

       内  容  ：  『にこにこ    ハロウィンパーティー』

～トリックオアトリー大作戦～

【第１１回にこにこランド】

       日  時  ：  １０月２４日（月）

       内  容  ：  『巨大バルーン遊び！！』

～走ったり、転がったり～

☆ 対象年齢  ： 入園前のお子様

☆ 会  費   ： 10月～３月（半期） 500円 ※会費には保険も含みます

☆ 持 ち 物  ： ・園内用上履き（お子様も分も）

・飲み物 ・着替え等

☆ 申し込み   ： 次のいずれかの方法でお申し込みください

① 電話申込み（☏851-7022 担当：勇崎）

② 当日、ホールでの申し込み可能

☆お 願 い ・ 動きやすい服装でお越しください

・ マスク着用、玄関での検温、消毒をお願いします

・ 駐車場がありませんので、お近くの有料駐車場をご利用願いま

す。

これまでの参加

者は不要です